
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

11 

14 

13 

12 

15 

10 

9 

ク

クク

ク ク

クク

ク ク

クク

ク  

EXﾚﾚﾚﾚ 

EXﾚﾚﾚﾚ 

EXﾚﾚﾚﾚ 

EXﾚﾚﾚﾚ 

EXﾚﾚﾚﾚ 

EXﾚﾚﾚﾚ 

EX市市市  

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

名

名名

名名

名名

名  

川川 よ よ よ よ

納納  桂 

山山 知 知  

古古  諒諒 

原原 駿駿 

カカ カカ  睦睦 

石原 慎慎慎 

チ

チチ

チ チ

チチ

チチ

チチ

チ名

名名

名 

Dune★moto 

D-GARAGE 

DIABROS&D-GAREGE 

Dune★moto 

RT TAMA 

Dune★moto 

ナナナ ナ 急急 

車

車車

車車

車車

車名

名名

名 

CRF450R 

KX450 

RMZ 

CRF250R 

KX250F 

CRF150R  Ⅱ

WR250X 

BestLap 

55.996 

56.969 

57.000 

58.042 

59.798 

1:00.589 

1:03.532 

ﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄﾄ

ﾄ差

差差

差  

0.973 

1.004 

2.046 

3.802 

4.593 

7.536 

In Lap 

10 

10 

9 

9 

5 

6 

3 

Laps 

13 

10 

9 

12 

12 

12 

10 

ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベ ベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作：  2019/08/04 11:09:48 

計計チチチ  

デデ デ デ デ チ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ ラ ラ ラ ラ ：  hsr kyushu 

2019モ モ モモ Sundayレモレ  R-2 

タ タ タタ タ タ タ タ タタ  

EX市市市・ EXﾚﾚﾚﾚ 

予予 開開開開  10:45:25 

HSR九九ﾄﾄﾄﾚﾄﾄﾚﾄ(ｵｵｵｵｵｵｵ有) 0.795 km 

2019/08/03 10:45 


