2019モタ ード Sundayレース R-2

ベストラップタ イムの速い順

タイムアタックヒート

EX市販車・EXレーサー

HSR九州 ドリームコース(オフセクション有) 0.795 km

2019/08/03 10:45

予選開始時間 10:45:25

Pos.	No.	ク ラス	PIC	名前	チーム名	車両名	BestLap	トップ差	In Lap	Laps
1	11	EXレーサー	1	川上よしふみ	Dune★moto	CRF450R	55.996		10	13
2	14	EXレーサー	2	納富 桂	D-GARAGE	KX450	56.969	0.973	10	10
3	13	EXレーサー	3	山下知晃	DIABROS&D-GAREGE	RMZ	57.000	1.004	9	9
4	12	EXレーサー	4	古家 諒雅	Dune★moto	CRF250R	58.042	2.046	9	12
5	15	EXレーサー	5	原田 駿介	RT TAMA	KX250F	59.798	3.802	5	12
6	10	EXレーサー	6	カワカミ 睦美	Dune★moto	CRF150R II	1:00.589	4.593	6	12
7	9	EX市販車	1	石田 慎一郎	ナネット 急便	WR250X	1:03.532	7.536	3	10

計測チーフ ディレクター

www.mylaps.com

作成日: 2019/08/04 11:09:48

Orbits